
06/09/2021 16:46 SEI/CGU - 2091622 - Extrato TED para Publicação D.O.U

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2340709&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000092&infra_hash=0f3cfd0… 1/2

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

PROCESSO Nº 00190.104938/2021-41
ESPÉCIE: TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA n°2 de 2021 - CGU (PROCESSO Nº 00190.104938/2021-41)
PARTES: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO CGU UG: 370001 e SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SRFB
UG: 170010
OBJETO: Termo de Execução Descentralizada para pagamento à Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (SRFB) pela participação de servidores da
Controladoria-Geral da União (CGU), em exercício em Brasília-DF, no Curso de Pós-Graduação stricto sensu Mestrado Profissional em Administração
Pública, da Universidade de Brasília (UnB). Por meio do presente TED, a SRFB é ressarcida em parte dos custos do TED RFB/UnB nº 14, celebrado no dia 7
de abril de 2021, cujo objeto é a oferta de 22 (vinte e duas) vagas no citado Curso, das quais até 7 (sete) são destinadas à CGU.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Termo de Execução Descentralizada será de 60 (sessenta) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
DATA DE ASSINATURA: 30 de Agosto de 2021.
SIGNATÁRIOS: Pela Controladoria-Geral da União (CGU), VIVIAN VIVAS, Diretora de Gestão Interna, pela Secretaria Especial da Receita Federal do
Brasil (SRFB), ONÁSSIS SIMÕES DA LUZ, Coordenador-Geral de Programação e Logística.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN NOGUEIRA BRASIL, Coordenador de Capacitação e Desenvolvimento, em 06/09/2021, às 15:41, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



06/09/2021 16:46 SEI/CGU - 2091622 - Extrato TED para Publicação D.O.U

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2340709&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000092&infra_hash=0f3cfd0… 2/2

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o código verificador 2091622 e o código

CRC E2F66B71
Referência: Processo nº 00190.104938/2021-41 SEI nº 2091622


